
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021г. № 141
г. Шумиха

Об определении местоположения и количества земельных участков, 
планируемых к бесплатному предоставлению 

для индивидуального жилищного строительства в 2021 году

В соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 г. № 61 «О 
бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного 
строительства на территории Курганской области», с Уставом муниципального 
образования Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация 
Шумихинского муниципального округа Курганской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местоположение и количество планируемых к бесплатному 
предоставлению в 2021 году для индивидуального жилищного строительства следующих 
земельных участков:

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030103:2080, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Ручейная, 15, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030108:1621, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Лапиной, 13, площадью 1000 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2101, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Анны Ахматовой, 41, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2096, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Анны Ахматовой, 42, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2103, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Анны Ахматовой, 45, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2104, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Махина, 34, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2122, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Махина, 37, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2123, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Махина, 39, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2108, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Махина, 43, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2099, находящийся по 
адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 2, площадью 768 кв.м.;

- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2095, находящийся по



адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 4, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2133, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 11, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2110, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 12, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2112, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 14, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2117, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 20, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2131, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 23, площадью 768 кв.м.;
- земельный участок с кадастровым номером 45:22:030115:2121, находящийся по 

адресу: г. Шумиха, ул. Памяти и славы, 25, площадью 768 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области Двизову О.В.

Глава
Шумихинского муниципального округа 
Курганской области С.И. Максимовских


